
 
 

Dodatek č. 1 

MV- 26082-19/VZ-2018 

KUPNÍ SMLOUVY č.j. MV-26082-13/VZ-2018 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
Dodávky originálních spotřebních materiálů DNS 2/2018 

(dále jen „kupní smlouva“) 
 

centrální zadavatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Ing. Stanislavem LOSKOTEM, ředitelem odboru 

veřejných zakázek a centrálních nákupu 
IČO: 00007064 
DIČ:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  Ing. Peter Daňko 
tel./fax:   974 816 486 
e-mail:   

jednající jménem a na účet veřejných zadavatelů (dále jen „kupující”) uvedených v 
příloze č. 2 kupní smlouvy 

 

na straně jedné   
a 

Azenet s.r.o. 

se sídlem v Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 
Zastoupená: Štěpán Červenka, Mgr. Pavel Skořepa, jednatelé společnosti 
IČO: 02562014 
DIČ: CZ02562014 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 
31315 
kontaktní osoba: Mgr. Pavel Skořepa, Michaela Menšíková 
tel./fax:+ 420 373 034 144 
e-mail: 
 (dále jen „prodávající“)  
 

na straně druhé 

  

*MVCRX03Y1UH0* 
MVCRX03Y1UH0 
prvotní identifikátor 

 



kteří se dohodli na následujících změnách kupní smlouvy, vzhledem k objektivním 
skutečnostem spočívajícím v přechodu útvaru působícího v rámci Policejního 
prezidia ČR na jinou formu pořizování kopírovacích zařízení, kdy dosud používanou 
formu koupě těchto zařízení nahrazuje jejich nájem, včetně kompletního vybavení, 
z čehož vyplývá, že kupující Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia 
ČR již nebude mít možnost využít některé komodity, jejichž dodávka je předmětem 
kupní smlouvy. Kupující Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
neměl před uzavřením kupní smlouvy informace o tom, že přechod z jedné formy 
pořizování kopírovacích zařízení na jinou formu pořizování těchto zařízení je již 
v takové fázi, že nebude objektivně možné využití některých komodit, jejichž 
objednávka je předmětem kupní smlouvy. 
  

Článek 1 
Změna kupní smlouvy  

 
V příloze č.1 kupní smlouvy a v příloze č. 2 kupní smlouvy se u položek uvedených 
v tabulce, obsažené v článku 2 tohoto dodatku (dále jen „tabulka“), u kupujícího 
Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR snižují počty 
objednaných kusů, a to o množství uvedené v pátém sloupci tabulky. Od 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku je nutno přílohy č. 1 a č. 2 kupní smlouvy 
vykládat s přihlédnutím ke změnám popsaným v článku 2 tohoto dodatku. Nedílnou 
součástí tohoto dodatku jsou nové verze přílohy č. 1 a přílohy č. 2 kupní smlouvy, ve 
kterých jsou výše specifikované položky, u nichž ke dni nabytí účinnosti tohoto 
dodatku dochází ke změnám, vyznačeny barevně. 
Dále se upravuje celková kupní cena uvedená v kupní smlouvě, a to na 9 099 600,00 
Kč bez DPH, 11 010 516,00 Kč včetně DPH, kdy DPH činí 1 910 916,00 Kč. 
 

Článek 2 
Konkretizace změny 

 

Poř. číslo dle 
přílohy 1 KS 

Kat. číslo Popis  MJ Množství 

112 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black ks 14 

113 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan ks 6 

114 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta ks 6 

115 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow ks 6 

176 04-OSM-0523 toner HP Q2612AD, black ks 10 

420 04-OSM-1555 toner Samsung CLT-C804S, cyan ks 12 

421 04-OSM-1556 toner Samsung CLT-M804S, magenta ks 12 

422 04-OSM-1557 toner Samsung CLT-K804S, black ks 52 

423 04-OSM-1558 toner Samsung CLT-Y804S, yellow ks 12 

 

Tabulka – rozdílové hodnoty položek v příloze č. 1 kupní smlouvy – Předmět plnění – ceny, a 
v příloze č. 2 kupní smlouvy – Místa plnění a konkrétní množství, u kupujícího „Správa 
logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR“. 
  



 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 
Ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

…………………….. 
za centrálního zadavatele 

jménem kupujících 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………….. 
 

Štěpán Červenka, Mgr. Pavel Skořepa, 
jednatelé společnosti 

Ing. 
Stanislav 
Loskot

Digitálně podepsal 
Ing. Stanislav Loskot 
Datum: 2018.05.10 
11:05:00 +02'00'

Štěpán 
Červenk
a

Digitálně 
podepsal Štěpán 
Červenka 
Datum: 
2018.05.14 
08:39:10 +02'00'

Mgr. 
Pavel 
Skořepa

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Pavel Skořepa 
Datum: 2018.05.14 
16:37:33 +02'00'


